
 
 

Decreto Direttoriale Tit. VII/1 
Approvazione atti 
 

 

LA DIRETTRICE GENERALE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994  n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.Lgs 30.06.2003 n. 196; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000 n. 445; 

VISTO il D.Lgs  30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Università del 16/10/2008; 

VISTO il C.C.N.L. relativo al personale del Comparto Università per il biennio economico 2008-2009 
del 12/03/2009; 

VISTO il “Regolamento in materia di accesso all’impiego del personale tecnico e amministrativo 
presso l’Università degli Studi di Verona”, emanato con Decreto Rettorale n. 5-2002 del 11/01/2002, 
prot. n. 250, tit. I/3, in vigore dal 09/02/2002; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1001-2017 Prot. n. 247411 del 18.09.2017 pubblicato su G.U. n. 77 
del 10/10/2017, modificato con Decreto Direttoriale n. 1133 – 2017 prot. 283425 pubblicato su G.U. n. 
84 del 3/11/2017 con il quale è stata bandita la selezione pubblica per esami per la copertura di n. 5 
posti di categoria D - posizione economica D1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, 
di cui 4 posti riservati alle categorie di cui al D. Lgs. 66/2010, con possibilità di partecipazione a 
soggetti non appartenenti alle categorie previste dalla citata normativa, per il Centro Piattaforme 
Tecnologiche (sel. n. 4/2017). 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1313/2017 prot. n. 334377 del 4/12/2017 con il quale viene nominata 

la Commissione Giudicatrice; 

VISTI gli atti relativi alla suddetta selezione; 

 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti del concorso pubblico per esami per n. 5 posti di categoria D - 

posizione economica D1 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, di cui n. 4 posti 

riservati alle categorie di cui al decreto legislativo n. 66/2010 con possibilità di partecipazione a 

soggetti non appartenenti alle categorie previste dalla citata normativa – per il Centro Piattaforme 

Tecnologiche (sel. n. 4/2017); 

 
ART. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito di cui all’art. 1. 
1 posto profilo A: 
 
 

CAMPOSTRINI NATASCIA punti 59 

ION POPA FLORINA punti 58,5 

CASTAGNA ANNALISA punti 56 

BRANDI JESSICA punti 54 

GUZZO ALESSANDRA punti 51 

SORIO DANIELA punti 50 

PALMA ANDREA punti 48 
 
 

2018-UNVRCLE-0000947 - U.O. Concorsi -  Decreti 25/2018 - 03/01/2018



 
 

2 posti profilo B 
 

CASTELLUCCI MONICA punti 58 

GRIGGIO FRANCESCA punti 57,524 

UDALI SILVIA punti 52 

TESTI SILVIA punti 51,5 

SCHIAVON RICCARDO punti 45 

PEZZINI FRANCESCO punti 45 
   

1 posto profilo C 

SOLITO SAMANTHA punti 60 

PERICO MARIA ELISA punti 57 

VEZZALINI MARZIA punti 54 

BASSI GIULIO punti 52 

ZENARO ELENA punti 52 

STRANIERI CHIARA punti 50,5 

FRANZOLIN ELISA punti 49 

SEGATO LUCA punti 48,5 

BONAFEDE ROBERTA punti 48 

FINOTTI GIULIA punti 48 

SCAMBI ILARIA punti 47 

RIZZATTI VANNI punti 45,5 

MACCACCARO PAOLO punti 44,5 

MANNUCCI SILVIA punti 42 

 

1 posto profilo D 

ZANZONI SERENA punti 57,5 

GIAROLA MARCO punti 54,5 

MONTIOLI RICCARDO punti 52,5 

LA VERDE VALENTINA punti 47 

 

ART. 3 - Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della 

selezione pubblica di cui all’art. 1 i candidati: 

Profilo A: Campostrini Natascia   punti 59 

Profilo B: Castellucci Monica       punti 58 

 Griggio Francesca       punti 57,5 

Profilo C: Solito Samantha           punti 60 

Profilo D: Zanzoni Serena            punti 57,5  

ART. 4 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo ed inserito sul sito web di 

Ateneo all’indirizzo http://www.univr.it/concorsi. Dalla data di pubblicazione decorre il termine 

perentorio di 60 giorni per l’impugnazione innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 

giorni per il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

dott.ssa Giancarla Masè 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 

sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 
 

http://www.univr.it/concorsi

		2018-01-03T17:45:45+0100
	IT
	MASE' GIANCARLA




